[image: image1.jpg]

   СОВЕТ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАЛУКОКОАЖЕ ЗОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ДЗЭЛЫКЪУЭ МУНИЦИПАЛЬНЭ КУЕЙМ ЩЫЩ ДЗЭЛЫКЪУЭКЪУАЖЭ КЪАЛЭ ЖЫЛАГЪУЭМ И СОВЕТ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ЗОЛЬСК МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНУНУ ЗАЛУКОКОАЖЕ ШАХАР ПОСЕЛЕНИЯСЫНЫ СОВЕТИ

361700 КБР Зольский муниципальный район п. Залукокоаже ул. Калмыкова, 20

  тел. 41-1-88

                                                                                                      Р Е Ш Е Н И Е  № 16/1
                                                                                                                    УНАФЭ    № 16/1

                                                                                                                     БЕГИМ   № 16/1
Заседания 16 Совета местного самоуправления городского поселения Залукокоаже Зольского муниципального района КБР V созыва

07.11. 2013 года                                                                                 г.п.Залукокоаже

	О приватизации муниципального имущества   городского поселения Залукокоаже Зольского муниципального района КБР

В соответствии со ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178 – ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества в Российской Федерации», Законом КБР «О приватизации государственного имущества Кабардино-Балкарской Республики» от 28.07.2002г. № 49-РЗ, ст. 22 Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью, утвержденного Постановлением главы местной администрации городского поселения Залукокоаже от 04.03.2011 года №22, Уставом городского поселения Залукокоаже, заслушав и обсудив информацию главы местной администрации городского поселения Залукокоаже Бжахова П.А. о приватизации муниципального имущества  городского поселения Залукокоаже, Совет местного самоуправления городского поселения Залукокоаже Зольского муниципального района КБР
РЕШИЛ:
1. Разрешить приватизацию муниципального имущества городского поселения Залукокоаже Зольского муниципального района КБР – склад, расположенный по адресу п. Залукокоаже, ул. Калмыкова б/н, площадью 1166.9 кв.м.,  из туфа,  с рубероидным покрытием, 1990 года постройки,  с хоздвором общей площадью территории 13432 кв.м.
2. Поручить местной администрации городского поселения Залукокоаже провести необходимые мероприятия по проведению открытого конкурса по продаже муниципального имущества городского поселения на аукционе по рыночной цене.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу местной администрации городского поселения Залукокоаже Бжахова П.А.
Глава городского поселения

Залукокоаже, Зольского

муниципального района КБР,
председатель Совета местного
самоуправления                                                                                    Коков Н.А.